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REKOMANDIM

Objekti Servis dhe Show-room per Auto Star Albania Perfaqesi e Pergjitheshme
DaimlerChrysler AG ne Shqiperi eshte projektuar ( Projekt - zbatimi ) nga firma
"CONIP" sh.p.k. me specifikimet qe vijojne:

Drejtues teknik z.Mehdi Dibra me licence te Ministrise se Ndertimit
Nr.0193
Themeluar me vendim Gjykate Rrethit Tirane date 06.08.1993
Licensenga Ministria e Ndertimit nr.1322

Objekti eshte ndertuar ne Kashar ne km 7 te Autostrades Tirane-Durres.
Punimet kane filluar ne mars te vitit 1997 dhe kane perfunduar me Tetor te vitit
1998. Siperfaqja e ndertimit 4000m2, rruge dhe vend parkimi 8000 m2,
siperfaqja e gjelberuar 9000 m2.

Punimete ndertimit jane drejtuar dhe mbikqyrur ngaekipi profesional I
kryesuar ngaz.Mehdi Dibra.

Investimi eshte bere nga firma Auto Star Albania me President z.Basri Rruka.
Punimet jane marre ne dorezim nga nje ekip me specialist te fushave
perkatese te emeruara nga z.Basri Rruka dhe te supervizuar nga
Mercedes-Benz AG Stuttgart.

Vleresimi per projektin dhe zbatimin te drejtuar ngaz.Mehdi Dibra kane qene
ekselent.

Auto Star Albania
President

~

Rr."PuniHoriH e Rilindjes", P.2
Tirana, Albania

Tel.: 355. 42. 75055
Fax: 355.42. 75056

National Commercial Bank
Account NO.9230/116

@ .Mercedes-Benz - Registered trademarks of Mercedes-Benz AG, Stuttgart, Federal Republic of Germany


